
INBJUDAN TILL SVENSKA POLISMÄSTERSKAPEN I GOLF 2026 
 

 
BANA 
Mästerskapet spelas 3-4:e september 2026 på Classic 
Course på Vasatorps GK utanför Helsingborg. Banan är en 
klassisk parkbana med öppna grönytor och träd. Banan har 
breda fairways och ett fåtal höga ruffar. 
 
TÄVLINGSBESTÄMMELSER 
Se Svenska Polisidrottsförbundets hemsida 
www.polisidrott.se  
 
SPELFORM 
Mästerskapet anordnas som en individuell tävling över 36 hål.  

 
KLASSER 
Tävlingen är indelad i totalt 10 klasser. Damer: Senior, D40, D50, D60 och D70. Herrar: 
Senior, H40, H50, H60 och H70. Damerna spelar från tee 47 och herrarna från tee 58.  
Klass måste väljas vid anmälan, eftersom man endast får deltaga i en klass. Minst fem 
deltagare måste vara anmälda till en klass, varav fyra måste starta i klassen. Om för få 
deltagare är anmälda till en klass kommer åldersklasser att slås samman så att de äldre 
hamnar i en yngre klass. Vid för få anmälda damer får damerna spela i motsvarande 
herrklass från tee 58. 
Arrangerande förening ska erbjuda maximalt 150 deltagare tillfälle att spela om polis-
SM. Om fler än 150 deltagare anmäler sig kommer uttagning att ske efter hcp.  
 
MÄSTERSKAPET 
Mästerskapet spelas över 36 hål, 18 hål dag 1 och 18 hål dag 2 och med shoot-gunstart 
båda dagarna. Tävlingsledningen kan dock besluta att endast 18 hål ska gälla för 
mästerskapet. En rond kan bestämmas till 9 hål. Vid lika resultat spelas särspel på hål 
18 till dess att en vinnare är korad. 
 
LAGTÄVLINGEN 
Under första tävlingsdagen spelas en slagtävling för tvåmannalag över 18 hål. Laget ska 
bestå av två spelare från samma idrottsförening, oavsett klass, och anmälan sker i 
samband med incheckning under onsdagen 2:e september. Tävlingen ingår inte Polis-
SM. 
 
POÄNGBOGEY 
Utanför mästerskapet spelas också en individuell poängbogeytävling. Samtliga spelare 
som är anmälda till Polis-SM deltar per automatik.  
 
NÄRMAST HÅL / LÄNGSTA DRIVE 
Det kommer under första tävlingsdagen även att ske andra separata tävlingar utanför 
mästerskapet som närmast hål och längsta drive. Mer information om dessa tävlingar 
kommer att ske under tävlingsinformationen på morgonen den första tävlingsdagen. 

http://www.polisidrott.se/


 
 
INSPEL 
Under onsdagen 2:e september ges möjlighet till inspel på banan till ett rabatterat pris 
av halva den ordinarie greenfeen. Bokning sker via receptionen på Vasatorps GK,  
042-4508500, och i samband med detta så uppge Polis-SM för att erhålla en reducerad 
greenfee. 
 
ANMÄLAN 
Anmälan sker genom e-post till Jukka Ylitepsa på jukka_ylitepsa@hotmail.com  
Anmälan ska innehålla namn, polisidrottsförening, klass, golf-id 
 och mailadress. Anmälan blir bindande när startavgiften är betald. Sista anmälnings- 
och betalningsdag är 30 juni. 
 
STARTAVGIFT 
Startavgift är 2.000:- och inkluderar greenfee under tävlingsdagarna, fria rangebollar, 
samt kamratmåltid. Avgiften betalas in på bankgiro 5089-5044 tillhörande 
Trelleborgspolisens idrottsförening senast 260630. Ange för vem betalningen avser, 
samt vilken idrottsförening som representeras. 
 
KAMRATMÅLTID 
En middag bestående av grillbuffé och med underhållning och prisutdelning hålls på 
Clarion Hotel Sea U i på Kungsgatan 1 i Helsingborg torsdagen 3:e september klockan 
19:00. 
 
PRISUTDELNING 
Prisutdelning kommer att ske i nära anslutning till att tävlingen är avslutad för respektive 
klass. För mästerskapet sker prisutdelning på Vasatorps GK efter tävlingens slut dag 2.  
För lagtävling, poängbogey, närmast hål och längsta drive sker prisutdelningen i 
samband med kamratmåltiden. Mer information om detta kommer när tävlingarna 
börjar och med reservation för ändringar. OBS! För att erhålla pris vid alla 
prisutdelningar krävs närvaro av pristagaren. 
 
BOENDE 
Banketten kommer att hållas på Clarion Hotell Sea U i centrala Helsingborg och 
arrangören har arbetat fram ett rabatterat pris på boende på det hotellet för deltagare på 
Polis-SM. Rabatten är 17% på det bästa priset. Uppge bokningskod PSM26 vid bokning 
av boende. 
I Helsingborg finns i övrigt många andra boenden och hotellmöjligheter som deltagarna i 
annat fall hänvisas till.  
På Vasatorp finns det fyra ställplatser med el för husbilar/husvagnar. Ställplatserna är 
reserverade för deltagare i Polis-SM. Först till kvarn gäller. 
 
FRÅGOR 
Tävlingsansvariga är Jonas Larsson, telefon 0735-184306, jonas-p.larsson@polisen.se 
och Jukka Ylitepsa, telefon 070-6558337, jukka_ylitepsa@hotmail.com som båda 
representerar Trelleborgspolisens idrottsförening.  
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Tävlingsledare/kontaktpersoner på Vasatorps GK är Louise Friberg (klubbchef/VD), 
telefon 042-4508504, louise.friberg@vasatorp.golf och Emma Tyllström (marknads- och 
partneransvarig), telefon 0720-894622, emma.tyllstrom@vasatorp.golf 
 
ÖVRIGT 
Arrangören kan dessvärre bara möjliggöra för ett maxantal om 150 deltagare under Polis-
SM. Vi är medvetna om att intresset varit stort de senaste åren och det i grunden är 
väldigt positivt. Senast på Ekerum översteg antalet anmälningar maxtaket och det 
innebar utmaningar för arrangören. Vi räknar med att det blir 150 deltagare 2026. 
Naturligtvis är det vår och Svenska Polisidrottsförbundets utgångspunkt att alla ska 
kunna vara med. En begränsning av deltagarantalet kan dock tvingas. Efter ett beslut av 
förbundsstyrelsen kommer uttag att ske genom hcp om antalet anmälda överstiger 150.  
Vid frågor kring detta hänvisas vederbörande till Svenska Polisidrottsförbundets kansli. 
  
Välkommna till Helsingborg önskar 
tävlingsansvarig Jonas Larsson, Trelleborgspolisens idrottsförening &  
Vasatorps GK 
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